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METAS Y OBIETIVOS 2020

Dependencia: Unidad Navojoa Jefe de Departamento: Mtro. Mauricio Lopez Acosta

Nombre del Proyecto: Gasto de Operacion Servicios Generales Navojoa 2021

OBIJETIVO: Cubrir el gasto de operacion de Unidad Navojoa.

METAS:

CALENDARIZACION

Primer trimestre

Segundo Trimestre

Tercer Trimestre

Cuarto Trimestre

META 1 - Asegurar el
pago de 4 servicios
basicos querequiere la
unidad Navojoa y Centro
ComunitarioHuatabampo
para su operacién.

Monto:
$ 2,408,460.00

5643,439.69

5886,155.51

$754,372.26

100%

27%

37%

32%

0%

META 2 - cumplir con el
100% del plan de
mantenimiento enprimer
trimestre del afio 2021

Monto:
$1,514,750.00

548,579.98

$30,382.27

$109,718.43

100%

4%

2%

7%

0%

META 3 - Cubrir el 100%
con la demanda de
servicios que

brindan laboratorios y
servicios audiovisuales. en
el primer trimestre

Monto: $ 0

50.00

$0.00

$0.00

100%

0%

0%

0%

0%

Fecha de Aprobacion: Enero 2021

2021

Fecha de entrega para su publicacion: 12 de octubre de

Organo que lo aprueba: Consejo Directivo

Mtro. Mauricio Lo
Director

Firma del Direc:or o Jefe de Departamento:




